ในวงเงินงบประมาณรวมไม่เกิน  51,303,210.00 บาท (ห้าสิบเอ็ดล้านสามแสนสามพันบาทสองร้อยสิบบาท
ถ้วน) 

ลำดับ ส่วนงาน วงเงินงบประมาณ (บาท) 
1 คณะแพทยศาสตร์ 42,460,000.00 
2 สำนักหอสมุด 4,650,000.00 
3 คณะเทคนิคการแพทย์ 216,000.00 
4 สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ 3,977,210.00 

รวม 51,303,210.00 

11. ราคากลาง 
  เป็นจำนวน 50,075,910.00 บาท (ห้าสิบล้านเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบบาท) 

12. แบบสัญญาที่ใช ้
 ใช้สัญญาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ ตามแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยแบ่งเป็น 4 สัญญา เพื่อให้บริหารสญัญา 
สำหรับแต่ละส่วนงาน โดยจะก่อหนี้ผูกพันเมื่อได้รับอนุมัติด้านงบประมาณจากคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย 
เท่านั้น 

13. ค่าปรับ คิดเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.2 ของมูลค่าของพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ